
Муниципальное образование – городской округ город Рязань Рязанская область 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 73» 

(МБОУ «Школа №73») 

 

П Р И К А З 

от 30.09.2024г.           № 289/1 

 

Об утверждении Плана-графика («дорожной карты») 

по подготовке к проведению ГИА в 2024-2025 учебном году  

учащихся, освоивших образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования 

 

 

Во исполнение приказа управления образования и молодежной политики администрации 

г. Рязани от 26.09.2024г. №05/1-01-428 «Об утверждении Плана-графика («дорожной карты») по 

подготовке к проведению ГИА в 2024-2025 учебном году обучающихся, освоивших образова-

тельные программы основного общего и среднего общего образования, с целью организованно-

го проведения государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI классов МБОУ «Шко-

ла №73» в 2024-2025 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План-график («дорожную карту») по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации учащихся МБОУ «Школа №73», освоивших 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в 2024-2025 

учебном году (прилагается). 

2. Назначить школьным координатором по подготовке и участию в проведении ГИА 

учащихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, заместителя 

директора по учебной работе Посельскую И.А. 

3. Назначить школьным координатором по подготовке и участию в проведении ГИА 

учащихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования, куратора 11-х 

классов Кудряшову Г.Е. 

3. Зам. директора по УР Посельской И.А., куратору 11-х классов Кудряшовой Г.Е.: 

- разработать в срок до 29 октября 2024 года План-график («дорожную карту») по 

подготовке и участию в проведении государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI 

классов в 2024-2025 учебном году; 

- обеспечить реализацию принятого Плана-графика («дорожной карты») по подготовке и 

участию в проведении государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI классов в 

2024-2025 учебном году. 

4. Зам. директора по УР Лящук С.А. опубликовать в срок до 30 октября 2024 года 

утвержденный План-график («дорожную карту») по подготовке и участию в проведении 

государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI классов в 2024-2025 учебном году на 

официальном сайте МБОУ «Школа №73». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы     И.А. Боронтова 
                                         
 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________ Лящук С.А. 

_______________ Посельская И.А. 

_______________ Кудряшова Г.Е.  


